
 

Na osnovu člana 13. stav 1. i 3.  Zakona o komunalnim djelatnostima ( „Službeni list RCG“ 
broj 12/95) i člana 40. stav 1. tačka 27. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – opštinski 
propisi“ broj 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 06. juna 2011.godine, 
donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU 

KOMUNALNO STAMBENOG JAVNOG PREDUZEĆA “BUDVA“ BUDVA 
 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o osnivanju KSJP „BUDVA“Budva („Službeni list Opštine Budva“ broj 2/90, 
1/92, 3/94, 9/98, 9/06, 2/07 i „Sl.list CG – opštinski propisi“, br. 32/10), u članu 7. riječi: „pružanje 
kafilerijskih usluga (udomljavanje i tretman napuštenih životinja) zamjenjuju se riječima 
„zbrinjavanje napuštenih ili izgubljenih životinja (kućnih ljubimaca) i održavanje skloništa za 
njihovo zbrinjavanje“. 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – 
opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj: 0101-221/1 
Budva,06.06.2011.godine                 
                                               
 

      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDJEDNIK                                                                                       

Krsto Ljubanović 
s.r. 


